
 

 

 

 

 

 

Oletko kiinnostunut kesätöistä yleisurheiluohjaajana? Pidätkö työskentelystä 

kaikenikäisten lasten ja nuorten kanssa? Oletko kiinnostunut suunnittelemaan ja 

organisoimaan erilaisten ryhmien toimintaa? Innostutko erilaisten tapahtumien ja 

kilpailuiden järjestämisestä? Pystytkö työskentelemään itsenäisesti? 

VASTUULLINEN YLEISURHEILUOHJAAJA KESÄKSI JALASJÄRVEN JALAKSELLE 

Etsimme ensi kesäksi yleisurheiluohjaajaa, joka ohjaa itsenäisesti eri ikäisten 

yleisurheilukoulua, -kerhoa sekä isompien valmennusryhmää. Ohjaustyön lisäksi 

työhön kuuluu ryhmien suunnittelu, harjoitusohjelmien laadinta ja mahdollisten 

apuohjaajien johtaminen. Lisäksi toimenkuvaan kuuluu kerran viikossa 

järjestettävien Seurakisojen kilpailutoiminnasta vastaaminen sekä mahdollisesti ala-

asteikäisille järjestettävän yleisurheilun päiväleirin organisointi, päävastuu 

ohjaamisesta sekä mahdollisten apuohjaajien johtaminen. Ohjaaja pystyy itse 

vaikuttamaan erittäin paljon järjestettäviin ryhmiin ja niiden sisältöihin oman 

osaamisensa mukaan. Tukena ja apuna tässä kaikessa ovat Jalasjärven Jalaksen 

Yleisurheilujaoston jäsenet. 

Työt alkavat sopimuksen mukaan toukokuulla ja jatkuvat heinäkuulle asti, 

mahdollisesti tarpeen mukaan myös elokuussa. Suurin osa tunneista painottuu 

kesäkuulle. Työtunnit sijoittuvat arkipäiviin sekä päivä- että ilta-aikaan. 

Vastuuohjaajan tulee olla täysi-ikäinen. Hakijalta edellytetään kokemusta ryhmien 

ohjaamisesta sekä yleisurheilusta, alaa vastaava opiskelu tai koulutus katsotaan 

eduksi. Ennen kesää tulee olla käytynä vähintään SUL:n yleisurheiluohjaajatutkinto, 

jaosto avustaa tarvittaessa koulutukseen osallistumisessa. 

Lisätietoja tehtävästä antaa Jalasjärven Jalaksesta yleisurheilujaoston jäsen Pia Rita-

Luopa, 0400-532677 (arkisin klo 16 jälkeen) tai jalas.yleisurheilu@gmail.com. Lähetä 

hakemus 15.3. mennessä CV:n ja palkkatoiveen kera sähköpostiin 

jalas.yleisurheilu@gmail.com. Haastatteluun voidaan kutsua jo ennen hakuajan 

päättymistä. 
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